HOMOLOGADO,  em 01/10/2021,  para  a  proposta
da licitante: WORK COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA –
ME  –  (Gêneros  Alimentícios  e  de  limpeza  e
Higienização  –  itens:  02,  04,05,07,  09,  17,
18,20,22,23,24,25,29,32,37,38,41,44,48,49,50,51,56,57
e  58  )  com  o  valor  total  global  de  R$38.652,60
( Trinta e oito mil seiscentos e cinqüenta e dois reais
e  sessenta  centavos);  MARA MARCHI  PACHECO -
(Gêneros  copa/cozinha,  limpeza e higienização –
itens:  (01,03,06,08,11,13,14,21,26,28,30,31,35,36,52,54
e  55)  com  o  valor  total  global  de  R$  40.457,55
(Quarenta mil quatrocentos e cinqüenta e sete reais
e cinqüenta e cinco centavos ); WESI COMERCIAL
LTDA  –  (Gêneros  copa/cozinha,  Limpeza  e
higienização  –  itens:  (10,  12,15,16,19,  27,  33,
34,39,40,42,43,45,46,47 e 53) com o valor total global
de R$  43.668,50  (Quarenta  e  três  mil  seiscentos  e
sessenta  e  oito  reais  e  cinqüenta  centavos);).  A
íntegra da Ata da Sessão Pública do Pregão, bem
como  da  homologação  do  presente  certame
encontram-se  nos  autos  do  processo  Pregão
Presencial  007/2021  (S.R.P.)  007/2021  –  Processo
016/2021.  Câmara  Municipal  de  Araguari,  01  de